PORTARIA Nº 10/12 – CERC

PLANTÃO JUDICIÁRIO – OUTUBRO DE 2012

O Presidente da Câmara Especial Regional de Chapecó – CERC no

exercício de suas atribuições legais e na forma da lei;

CONSIDERANDO a necessidade de disciplinar o funcionamento do

órgão fracionário do egrégio Tribunal de Justiça;

CONSIDERANDO o Ato Regimental n. 83/07 – TJ e a Portaria n.

01/09-CERC,
CONSIDERANDO que o Exmo. Sr. Dr. Eduardo Mattos Gallo Júnior

marcou suas férias para o mês de outubro;

CONSIDERANDO então a necessidade de alteração do Plantão

Judiciário deste nesta Câmara;

RESOLVE alterar o PLANTÃO JUDICIÁRIO no âmbito desta Câmara

Especial Regional relativamente aos Juízes de Segundo Grau, no período de 03/10/2012
a 31/10/2012, mantendo-se, no mais, a Portaria n. 09/12 – CERC nos termos
anteriormente propostos:

JUIZ DE SEGUNDO GRAU PLANTONISTA

Das 18:00 h. de 12/09/2012 às 12:00 h. de 19/09/2012 – Dr. Artur Jenichen Filho
Das 18:00 h. de 19/09/2012 às 12:00 h. de 26/09/2012 – Dra. Denise de Souza Luiz
Francoski
Das 18:00 h. de 26/09/2012 às 12:00 h. de 03/10/2012 – Dra. Rosane Portella Wolff ou
seu substituto na vaga
Das 18:00 h. de 03/10/2012 às 12:00 h. de 10/10/2012 – Dr. Artur Jenichen Filho
Das 18:00 h. de 10/10/2012 às 12:00 h. de 17/10/2012 – Dra. Denise de Souza Luiz
Francoski
Das 18:00 h. de 17/10/2012 às 12:00 h. de 24/10/2012 – Dra. Rosane Portella Wolff ou
seu substituto na vaga
Das 18:00 h. de 24/10/2012 às 12:00 h. de 31/10/2012 - Dr. Artur Jenichen Filho

PUBLIQUE-SE.

Chapecó, 04 de Setembro de 2012.

                  José Volpato de Souza

    Desembargador Presidente CERC

ANEXO I

PLANTÃO JUDICIAL

O número do telefone para contato com o Juiz de 2º Grau/Servidor

da Câmara será o mesmo, qual seja, 049 8404 8439.